

神戸元町ドリアメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
0 1 クワトロフォルマッジ	1,050	40.4	62.5	75.4	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
0 2 パルメザンのカルボナーラ風ドリア	820	26.6	43.9	74.6	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
0 3 生トマトを使ったトマトクリームペンネグラタン	516	17.4	27.5	50.5	2.7	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご	
0 5 アボカドと生ハムのクックムッシュ風ドリア	885	25.1	51.2	78.2	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
0 6 B M T (ハム、餅、トマト) チェダーチーズドリア	877	24.1	45.5	89.4	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
0 7 生ハム、サラミ、ポテトのラクレットチーズペンネグラタン	673	27.0	39.7	51.1	3.9	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
0 8 ラクレットフォンデュ風ドリア	938	28.0	52.7	83.3	4.3	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 りんご	
0 9 赤ワインで煮込んだビーフシチュー	907	22.3	49.2	88.1	4.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
1 0 海老モツアレラチーズのイセエビ風味クリームドリア	665	23.4	28.1	75.6	2.8	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
1 1 カマンベールチーズのベーコン焼きクリームドリア	764	20.9	40.2	75.9	3.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
1 2 カマンベールチーズのハンバーグペンネグラタン	746	29.4	47.4	48.2	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
1 4 シーフードのアヒージョ風ドリア	954	30.2	56.8	77.0	4.1	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 りんご	
1 5 サーマンとアボカドのゴルゴンゾーラクリームドリア	817	21.4	45.9	75.5	3.4	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 りんご	
1 6 海老とキノコのゴルゴンゾーラペンネグラタン	615	24.6	36.9	46.3	2.8	卵 乳 小麦 大豆 えび 豚肉 りんご	
2 2 海の幸のシーフードマトクリームドリア	655	26.5	25.1	76.5	3.4	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 3 やりいかと枝豆の明太子クリームドリア	720	24.7	33.3	75.9	3.7	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
2 4 もちチーズ 明太子のドリア	733	19.2	32.6	88.0	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
2 5 もちベーコンドリア	763	17.2	34.8	91.2	3.7	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 りんご	
2 6 丸ステーキ風 フレッシュトマトと3種チーズドリア	677	17.7	32.2	75.4	3.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 7 鶏と淡路産玉ねぎの柚子胡椒ドリア	814	26.8	42.0	76.7	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 8 さつまいもとチキンの和風クリームドリア	817	21.9	33.4	101.7	3.0	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 9 パンクッキングクリームドリア	930	24.4	43.0	107.0	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
3 0 根野菜の味噌フォンデュドリア	882	18.9	39.3	108.2	3.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
3 1 チキンと枝豆のチーズクリームドリア	802	25.4	41.5	76.0	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
3 4 淡路産オニオングラタンドリア	667	16.1	29.7	80.2	3.6	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
3 5 若鶏ときこの和風クリームドリア	728	23.8	35.1	75.3	3.0	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
4 1 オム きこの風味のデミグラスソース	966	19.4	58.6	85.8	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
4 2 オム ローストなすのトマトソース	944	18.6	57.9	82.9	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
4 3 オム ベーコンクリームソース	1,024	21.4	66.4	81.4	4.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
4 5 オムとデミグラバー	1,354	34.9	88.8	94.9	6.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
4 8 オムとチーズフォンデュバー	1,439	39.7	100.6	83.9	4.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
5 1 デミグラスハンバーグドリア	1,022	29.3	56.0	92.0	5.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
5 2 チーズフォンデュ風ハンバーグドリア	1,183	34.9	75.8	81.0	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
5 3 牛肉と野菜のすき焼き風ドリア	867	26.8	44.6	84.8	4.3	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
5 4 サガリ肉のステーキドリア	1,075	33.3	64.0	83.4	4.5	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
6 1 10種のグリーン野菜ペンネグラタン	824	24.4	41.8	87.0	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
6 2 グリルチキンのクワトロフォルマッジペンネグラタン	884	41.2	56.1	51.5	3.5	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご	はちみつ
6 3 海老とアボカドのカレーペンネグラタン	565	26.3	28.2	54.3	2.6	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
6 4 3種キノコのペンネグラタン	648	23.6	38.0	56.7	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
7 1 モツアレラチーズフォンデュ	888	42.9	58.6	43.3	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 2 ラクレットチーズフォンデュ	911	43.3	61.2	42.6	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 3 クワトロフォルマッジチーズフォンデュ	861	40.9	56.5	42.6	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 4 トマトチーズフォンデュ	772	40.3	46.5	45.7	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 6 カレーチーズフォンデュ	795	42.8	47.4	46.5	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
7 7 明太子のチーズフォンデュ	862	44.2	55.3	43.2	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 8 冷製チーズフォンデュ	981	37.4	69.5	45.4	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
1 1 1 ひこうきプレート	711	24.5	37.7	64.2	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	
1 1 2 キッズグラタンプレート	607	21.2	34.0	52.9	2.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
1 1 3 キッズ オムドリアプレート	811	20.9	49.7	64.8	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
1 1 4 キッズドリアプレート	702	23.5	36.1	67.0	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
1 1 5 キッズベイトマトクリームドリア	390	10.5	16.9	47.2	1.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
1 1 6 キッズオムドリア	603	13.5	36.8	52.2	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
てりたまチキンチーズライスバーガー	750	31.5	46.6	46.5	3.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
白身魚フライチーズライスバーガー	708	24.9	42.4	54.6	3.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
B L T チーズライスバーガー	996	23.3	76.1	51.4	5.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
1 2 1 ハンバーグステーキ	622	20.2	48.7	21.2	1.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉	
1 2 2 かつおぶし&ハンバーグステーキ	729	23.4	55.6	29.5	2.9	卵 乳 小麦 大豆 こま 牛肉 りんご	
1 2 3 和風おろし&ビーフハンバーグステーキ	663	22.7	48.8	29.2	5.2	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉	
1 2 4 チーズフォンデュ&ビーフハンバーグステーキ	723	22.4	58.1	22.2	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉	
1 2 5 グリルベーコン&ビーフハンバーグステーキ	693	24.2	54.7	21.4	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
1 2 6 ミックスグリル&ビーフハンバーグステーキ	945	36.9	73.8	27.4	3.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
1 2 7 ハンギングチキンスターステーキ	513	21.6	39.6	12.9	0.6	小麦 大豆 牛肉	
1 2 8 バーグ 5種チーズフォンデュ	903	34.8	70.9	26.4	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉	はちみつ
増0 9 赤ワインで煮込んだビーフシチュー	1,194	26.3	62.1	124.5	5.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
2 2 2 海の幸のシーフードマトクリームドリア	931	30.6	36.6	113.7	4.8	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 2 3 やりいかと枝豆の明太子クリームドリア	1,032	31.0	47.8	112.6	5.3	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
2 2 4 もちチーズ 明太子のドリア	1,038	24.4	47.0	124.6	5.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
2 3 1 チキンと枝豆のチーズクリームドリア	1,107	30.6	55.9	112.5	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 3 4 淡路産オニオングラタンドリア	961	21.3	42.3	118.0	5.3	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
2 3 5 若鶏ときこの和風クリームドリア	1,021	29.0	47.6	113.1	4.7	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 5 1 デミグラスハンバーグドリア	1,302	34.3	67.5	129.4	6.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
2 5 2 チーズフォンデュ風ハンバーグドリア	1,489	40.1	90.2	117.5	5.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
2 5 3 牛肉と野菜のすき焼き風ドリア	1,161	32.0	57.2	122.6	6.1	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
2 5 4 サガリ肉のステーキドリア	1,369	38.5	76.5	121.2	6.2	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
限定・カマンベールチーズとチェダーチーズのドリア	912	30.2	53.0	74.8	3.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
限・牡蠣のチャウダー	823	22.9	38.9	90.4	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
限・クアトロ焼きオムドリア	1,175	31.6	75.7	87.4	5.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	はちみつ
限・明太子のじゃがバターグラタン	772	27.8	47.5	58.0	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
チーズと生ハム、サラミの盛り合わせ	344	15.3	28.8	5.8	2.8	乳 大豆 豚肉	
グリルポテト パルメザンとトリュフの香り	511	12.3	30.8	43.2	0.7	乳 小麦 大豆	
チーズ ヤニコムチキン	676	36.0	41.3	35.0	3.6	乳 小麦 大豆 こま 鶏肉	
サガリステーキ ラクレットチーズがけ	601	22.1	48.8	14.0	1.3	乳 小麦 大豆 牛肉	
グリル野菜のラクレットチーズがけ	377	13.8	24.9	24.0	1.3	乳 小麦 大豆 牛肉	
きのこのアヒージョ	333	8.8	20.1	31.8	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
カマンベールチーズのアヒージョ	604	18.9	44.6	31.2	2.7	乳 小麦 大豆 牛肉	
おかわりバケット	198	6.6	0.8	38.9	0.9	小麦	
焼きオムドリア 神戸牛と九条ネギの和風クリームソース	1,078	22.3	70.7	80.8	5.0	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
大盛・神戸牛の薄切りモンスステーキと野菜のドリア	1,151	25.1	60.2	119.2	5.7	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
大盛・神戸牛のおろしポン酢のせ和風ドリア	1,155	25.7	60.2	119.9	6.5	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルゲン品目	原材料に使用 (はちみつ)
大盛・神戸牛の卵とじドリア	1,244	27.2	68.2	122.4	6.6	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
肉の白・2色ハンバーグドリア	1,117	30.6	66.3	91.1	5.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
8 1生ハムとベーコンのサラダ	336	10.8	27.6	11.3	2.4	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご	
8 2チーターチーズとベーコンのシーザーサラダ	193	4.8	15.3	10.0	1.4	卵 乳 大豆 豚肉 りんご	
8 3サーモンサラダ	332	11.3	26.0	12.4	1.6	卵 大豆 さけ	
9 1ポテト フレーン	299	4.6	12.0	40.1	0.3	小麦 大豆	
9 2ポテト オーロラソース	382	4.9	20.0	42.6	0.8	卵 小麦 大豆	
9 3ポテト 明太子ソース	451	6.0	28.0	40.8	0.9	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
9 4ポテト チーズソース	366	6.1	18.3	40.7	0.6	乳 小麦 大豆 牛肉	
ハモンセラーノとトマトのブルスケッタ	141	5.2	7.2	13.0	1.4	乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉	
サーモンとクリームチーズのブルスケッタ	223	9.2	14.7	12.1	1.0	乳 小麦 さけ	
クリームチーズとたき胡椒	215	3.4	18.7	8.5	1.3	乳 大豆 りんご	
サーモンカルパッチョ	141	6.4	11.0	3.4	1.0	小麦 大豆 さけ ごま りんご	
カプレーゼ	145	5.6	12.2	3.8	0.4	乳 小麦 大豆 鶏肉	
カマンベールと野菜のバーニャカウダ	269	6.4	21.0	13.7	0.9	乳 小麦 大豆	
ベーコントマトドリアセット	340	7.9	14.8	41.8	1.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
枝豆バジルドリアセット	389	8.4	19.2	43.0	1.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
スープ・サラダ・ガーリックパン	275	7.1	13.0	29.8	2.1	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 りんご	
スープ・サラダ・マーガリンパン	297	7.7	14.6	31.0	2.8	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 りんご	
スープ・サラダ・明太パン	266	8.8	10.7	31.1	3.0	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
シンプル・マーガリンパン	228	5.9	10.0	27.2	2.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
シンプル・ガーリックパン	221	6.0	9.0	27.6	2.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
シンプル・明太パン	197	6.9	6.1	27.3	2.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン	
サラダ・ガーリックパン	290	7.9	13.6	31.4	2.9	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 りんご	
モッツアレラ	100	8.4	7.2	0.4	0.4	乳	
バルメザン	112	8.7	8.4	0.6	0.7	乳	
ラクレット	168	9.3	14.6	0.0	0.8	乳	
ゴルゴンゾーラ	132	7.6	10.8	0.0	0.6	乳	
黒字ミソース	36	0.7	1.5	4.6	0.7	小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ジャボネソース	50	0.7	2.7	5.3	1.1	小麦 大豆	
ガーリック醤油ソース	45	1.9	0.1	9.4	2.6	小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご	
ボン酢ソース	28	1.9	0.0	5.3	3.6	小麦 大豆 さば	
ハンバーグステーキ弁当	775	23.1	37.8	79.3	1.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
チーズフォンデュハンバーグ弁当	876	25.2	47.2	80.3	2.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
1 0 1パンケーキラムレーズン	479	10.3	14.7	77.1	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
1 0 2パンケーキキャラメル	514	10.6	15.0	86.1	1.2	卵 乳 小麦 大豆 バナナ ゼラチン	
1 0 3パンケーキブルーベリー	458	10.3	14.7	72.2	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン りんご	
1 0 4パンケーキマンゴー	445	10.4	14.7	68.6	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
1 0 5パンケーキストロベリー	437	10.5	14.7	66.6	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
レアチーズタルト	67	1.1	3.7	7.5	0.1	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン アーモンド	
栗&ペコリーノモンブラン	404	6.6	14.4	62.8	0.6	卵 乳 小麦 大豆	
みかんモンブラン	472	9.4	21.1	61.8	0.6	卵 乳 小麦 大豆	
自家製バスチーズケーキ	381	8.2	27.2	25.1	0.6	卵 乳 大豆	
自家製チョコレートチーズケーキ	511	10.0	36.7	34.2	0.7	卵 乳 大豆 オレンジ	
自家製イタリアンプリン	252	5.9	14.1	25.8	0.3	卵 乳 大豆	
自家製ティラミス	156	2.8	8.5	17.3	0.1	卵 乳 小麦 大豆	
いちごパフェ	175	3.2	8.2	22.4	0.3	卵 乳	
チョコバナナパフェ	221	3.7	8.5	33.6	0.3	卵 乳 バナナ	
マンゴーパフェ	185	3.3	8.2	25.1	0.3	卵 乳	
チーズケーキパフェ	241	14.2	12.9	26.8	0.4	卵 乳 小麦	
いちごチョコレートパフェ	186	3.3	8.3	24.9	0.3	卵 乳	
キャラメルパフェ	200	3.8	8.8	26.8	0.3	卵 乳	
いちごミルクパフェ	200	3.8	8.8	26.8	0.3	卵 乳	
ブルーベリーパフェ	176	3.2	8.2	22.8	0.3	卵 乳	
キャラメルナッツパフェ	264	4.9	14.4	29.6	0.3	卵 乳 くるみ アーモンド	
ラムレーズンとバナナのパフェ	215	3.3	8.2	32.5	0.3	卵 乳 バナナ	
ミックスフルーツ フレンチトースト	384	10.7	13.2	56.1	0.7	卵 乳 小麦 大豆 キウイ	
シヨコラオレンジ フレンチトースト	404	10.9	12.9	60.5	0.7	卵 乳 小麦 大豆 オレンジ	
生ビール (グラス)	80	0.6	0.0	3.0	0.0		
生ビール (中)	132	1.0	0.0	5.0	0.0		
ボトルワイン 赤	547	1.5	0.0	11.2	0.0		
ボトルワイン 白	547	0.8	0.0	15.0	0.0		
ハイボール	70	0.0	0.0	0.0	0.0		
シトラスハイボール レモン	110	0.1	0.1	12.0	0.0		
シトラスハイボール オレンジ	112	0.3	0.0	13.6	0.0	オレンジ	
カシスオレンジ	100	0.3	0.0	18.1	0.0	オレンジ	
フアジーネーブル	88	3.0	2.7	16.0	2.7	オレンジ 桃	
マンゴーピーチ	84	2.8	2.7	15.4	2.7	桃	
ココ・コーラ (瓶)	85	0.0	0.0	21.5	0.0		

※アレルゲン表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目

卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目

いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。